© COKGALAS SASLIKS vairaki veidi, 1 kg
9.49-999¢ € 7,49

© AKNU PASTETE 200¢
To9=Z 258 €1 ,49 (7,45 €/kg)

© COKGALA ZELEJA CITRO 300¢g
2,95€ € 2,39 (7,97 €/kg)

f

° MAZIE GROZINI PILDISANAI 60 g
1,29-149€ € 0,99 (16,50 €/kg)

Q SALATI RASOLS AR DESU 300¢g
189-216€ € 1,59 (5,30 €/kg)

O TORTE BILLE 700¢
769-799€ € 6,59 (041¢1g

© RAUGA MIKLA 1 kg
259¢ €1,99

© RAUSISI AR GALU 300¢
2,59-3,09€ € 2,09 (6,97 €/kg)

© APELSINI 1 kg
€1,29
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© raiPALU OLAS
LAUKU 12 gab.
179-t85¢ € 1,49
(0,12 €/gab.)

PERKOT 2_
VAI VAIRAK

€ 1,39 (0,12 €/gab.)

AR SIERU PILDITI
SALDIE PIPARI
VAI MELNAS
OLIVAS

no 150 g

z19-3.49¢ € 2,59
(no 12,95 €/kg)

€ KREMSIERS

o SIERS BAVARIAN

o PILU VAI ZOSU AKNU

CASTELLO

vairaki veidi, 125 g O CEPTA CALA AKNU

sve €2,29 ROLADE 400¢g

(18,32 €/kg) 2:45-2-59€ € 1,99
(4,98 €/kg)

AR PELEJUMU
vairaki veidi, 150 g
229-269¢ €2,19
(14,60 €/kg) (7) TITARA KRUTINA
PILDITA AR ZAVETIEM
AUGLIEM 1 kg
PASTETE 200g 970-900¢ € 8,99
189199 € 1,55
(7,75 €/kg)




© CALAPUSSPARNI
MELLENU MARINADE
400g

329-3.45¢ €2,75
(6,88 €/kg)

o BIEZPIENA KREMS

ALMA PASHA 300¢g

129-135¢ € 1,05
(3,50 €/kg)

@ VITINATA COKGALAS

FILEJA SKELITES
GARDU MINI 150¢g
3.99-400¢ € 2,99
(19,93 €/kg)

@ BURGERMAIZITE

FRANCU BRIOCHE
STREET FOOD 160¢g

179-189¢ € 1,25
(7,81 €/kg)

@ SVIESTS CESVAINE

AR CEPTIEM
SIPOLIEM 165¢g

279-290¢ € 1,69
(10,24 €/kg)

PHILADELPHIA
vairaki veidi, 125 g

190¢ € 1,65

(13,20 €/kg)

D LINSEKLU ELLA

IECAVNIEKS 0,21

247-249¢ €1,89
(9,45 €/1)

O PROVANSAS

MAJONEZE BALTIKA
vairaki veidi, 300 g

1.89¢ €1,39

(4,63 €/kg)

O ¢ILI MERCE

OAK'A BBQ
vairaki veidi, 600 g

z89¢ € 2,99

(4,98 €/kg)




: @ ANANASI STRUPA O KUPRLA3A IKRI ™ O KUPRLASIS LEMBERG
| GEMOSS COLLECTION e = LEMBERG 140g sonl  vairakiveidi, 240 g
iraki veidi, no 825 g/490 == (T |
vairaki veidi, no 825 g/490 g 1355¢ €9,99 f ) = (4 z49¢ € 2,49
399-436€ €3,19 e . A (71,36 €/kg) 2 o (10,38 €/kg)
(6,51 €/kg) iy

BIEZPIENS JAUNPILS O APELSINU w88 @ HOLANDES VAI
5%, 600 g SULA GRANINI ARl |\ TILZITES SIERS
sr-s99e €2,99 | ARAUGLU N SKELITES 5005
(4,98 €/kg) i 2} g | f N 6,36€ € 3,99
: HARSY = (7,98 €/kg)
2.67-3.25¢€ it}
MAZSALITA LASA €2,49 . O siEracerumi
FILEJA 170g Yoo BRESTO 250 g
s39¢ €4,19 y ] s20¢ €4,19

(24,65 €/kg) - (16,76 €/kg)

BIEZPIENS




© mALTA
KAFIJA ILLY
vairaki veidi, 250 g

799-12,67€
€7,29

(29,16 €/kg)

o KONFEKTES PRIECIGAS
LIELDIENAS ROSHEN
160 g
229-299¢ €1,89
(11,83 €/kg)

O 30KOLADES
KONFEKTES KO-KO
CHOCO ROSHEN 1 kg

#39e €8,95

, © DRAZEJAS JOYCO

vairaki veidi, 50 g
119¢ €0,95

(19,00 €/kg)

O BIEZPIENA
TORTE SMILTENE
vairaki veidi, 500 g
475508 €3,79
(7,58 €/kg)

@ DATELESVAI
ZEMENES SOKOLADE
SKRIVERU no 100g

359-4.09¢ € 2,99
(no 7,48 €/kg)

. © ZAGARINI ROZU

; SALDIE STABURADZE
400g
689¢ €5,99

(14,98 €/kg)




= ALUS
B\ TERVETE
SENCU

DZIRKSTOSAIS

SULAS- -

b DZERIENS R 4,5%, VINS BLUE NUN
. ELMENHORSTER » vairaki veidi, 45%, = '@ 6%0,51, vairaki veidi, 11%,
: 0331, 452€/ ! 2,50€/1 0,751,11,99 €/I

- vaicakiveidi, 21, 1,00 €/~ 2+

87 5% 97 7%

1 bt
1 K BALTVINS
| N2 | - MUD HOUSE
..b.‘_ [ SARKANVINS. i b SAUVIGNON ROZA VINS
& il T TALISMAN | = SARKANVINS BLANC CALVET ROSE
- KINDZMARAULI s 0 DAOSKAGOR ' .  MARLBOROUGH D'ANJOU
!'-. 12%, 0,75 1; 11,99 €/1 e :-5 2 16%, 0,751, 7,99€/"+ = 13%, 0,751,13,32 €/1 11%, 0,751, 9,99 €/1

6% 207

=¥
AMKOWSKy

1 &R LIKIERIS

3% DALKOWSKI  LIKIERIS APERITIVS | CANAGRAN
. ADVOCAAT JAGERMEISTER APEROL. ' % RESERVA NO. 7 3
16%, 0,51, 13,18 €/1 35%, 11 119,11 SERR ¢ 4o,071.2999€/.
15% - 13% 137
16,49F7,00€ 16,99-1899€
S = DZINS
STIPRS - Backraﬂa‘ STRANGE
ALKOHOLISKS = WI'“S“ LOVE
DZERIENS = LONDON
KALVADOSS . ? VISKIJS DRY
COQUEREL FINE = -3 BACK TO BLACK . — vairaki veidi, 40%, vairaki veid’j, 2
40%,0,51,30,98 €/ - H o 40%, 0,71, 19,99 €/1 e———— 0,71,19,99 €/ 40%,1{‘}; j

ALKOHOLA LIETOSANAI IR NEGATIVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZERIENU PARDOSANA,
IEGADE UN NODOSANA NEPILNGADIGAM
PERSONAM IR AIZLIEGTA.

Akcijas precu skaits ir ierobeZots un tas ir pieejamas lielakajos CITRO veikalos. PreCu attéliem ir ilustrativs raksturs.
Ja izdevuma noradita cena vai svars nesakrit ar veikala esoSo, par pareizo lidzam uzskatit veikald noradito.
Ar veikalu sarakstu, kuros ir spéka akcija, varat iepazities www.citro.lv. B CitroLV @ citro_veikals B citro_veikals

Precei tiek piemérota
depozita maksa + 0,10 €




